H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



2021 -2024

Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRAS POR CONTRATO

EN LA QUINTA SECCIÓN DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA, DEL ESTADO DE PUEBLA, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 5 DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2023, SE LEVANTA EL ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES A:

NOMBRE DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN EL CAMINO RURAL DE LA CALLE DEL PANTEON A CALLE HACIA LA UNIDAD DEPORTIVA, DEL CADENAMIENTO 0+000.00 AL CADENAMIENTO

0+265.00 EN HUITZILAN, MUNICIPIO DI	E HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA.".	
NO. DE OBRA: 232001	CONTRATO No. MHS-FAISMUN2023-232001	
OFICIO DE ASIGNACIÓN: MHS/078/CT/001/2023	CONTRATISTA: PROYECTOS URBANOS Y SERVICIOS URBA S.R. L. DE CV.	
MONTO ASIGNADO: \$2,671,329.93	MONTO CONTRATADO: \$2,668,000.00 DIFERENCIA PRESUPUESTAL: \$800,400.00 MONTO MODIFICADO: \$3,335,000.00	
MONTO EJERCIDO: \$3,335,000.00	FECHA DE INICIO: 7 DE MARZO DE 2023	
EJERCICIO:2023	FECHA DE TÉRMINO:	

POR EL MUNICIPIO:

ING. SANTIAGO JIMENEZ GALINDO RESIDENTE DE LA OBRA

5 DE MAYO DE 2023 POR EL CONTRATISTA:

C. ANGE



majo in the interestant PUEBLA









Tel. 233-126-92-72







Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

IMPORTE CONTRATADO: \$2,668,000.00 CONVENIO MODIFICADO NO: CONV-001 MONTO MODIFICADO: \$3,335,000.00

FECHA REAL INICIO: 7 DE MARZO DE 2023

FECHA REAL DE TERMINACIÓN: 5 DE MAYO DE 2023

RELACIÓN DE PAGOS REALIZADOS:

FONDO	MES	TOTAL
FAISMUN 2023	MARZO	\$ 800,400.00
FAISMUN 2023	MARZO	\$1,034,991.87
FAISMUN 2023	ABRIL	\$ 875,821.90
FAISMUN 2023	FAISMUN 2023 MAYO	\$ 623,786.23
	TOTAL	\$3,335,000.00

PENDIENTES DE AUTORIZACIÓN: SIN PENDIENTES.

MANUALES DE OPERACIÓN: NO APLICA

CERTIFICADO DE GARANTÍA DE CALIDAD: NO APLICA

NO HABIENDO MÁS QUE AGREGAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS 12:00 HORAS

EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU APERTURA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE AGREGAR FIRMAN DE CONFORMIDAD LOS QUE EN EL ACTO PARTICIPAN.



POR EL COMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN, PUEBL

C. JOSUE ELIAS VEL

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. FILIBERTO VEL

DIRECTOR DE OBRAS

PUS190529MJ9 31 Sur #3315 Col. Benito Juárez Puebla, Pue. C.P. 72410 urbaservicios@hotmail.com







@Ayto.HuitzilandeSerdán



Tel. 233-126-92-72





H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SENDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

REPRESENTANTES DEL COMITÉ DE BENEFICIARIOS DE LA OBRA

MODESTO DE LOS SANTOS SANCHEZ

SECRETARIO BERTHA VELAZQUEZ HILARIO

PEDRO SANTIAGO PEREZ

V. DE CONTROL Y VIGILANCIA JUAN PASION ANGEL

1° VOCAL DANIELA SANTIAGO AGUILAR GLORIA PASION DAMIAN

PUS190529MJ9 1 Sur #3315 Col. Benito Juárez Puebla, Pye, C.P. 72410 urbaserycios@hotmail.com

PRESIDENCIA MUNICIPAL

UITZILAN DE SERDÁN PUEBLA 2021 -2024

ZILAN DE SEROAN PUEBLA

@Ayto.HuitzilandeSerdá





Tel. 233-126-92-72